64   172
TCF-V
serie
TCF-V Torrini centrifughi a fl usso verticale
ESPULSIONE A TETTO
•		 Applicazione	in	ambienti	industriali	quali:	fabbriche,	offi		cine,	magazzini,	depositi,	garages,
	 cantine,	spogliatoi,	mense,	cappe	industriali,	ristoranti,	ospedali,	etc.
•		 L’uscita verticale del � usso d’aria limita la rumorosità verso l’esterno e li rende

Q(m3/h)
1 mmH2O=9,81 Pa
1 mmH2O=9,81 Pa 1 mmH2O=9,81 Pa
1 mmH2O=9,81 Pa
CODICE MODELLO
PORTATA
MAX
TENSIONE
A 50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITÀ POLI GRADO DI
PROTEZIONE
PRESSIONE
SONORA (a 6 mt)
m3/h V A KW GIRI/1' N° IP dB(A)
1TF2504 TCF-V	250	MONOFASE 1100 230 0,90 0,09 1450 4 55 45
1TF3004 TCF-V	300	MONOFASE 1900 230 1,20 0,12 1450 4 55 51
1TF3504 TCF-V	350	MONOFASE 3000 230 2,35 0,25 1450 4 55 56
1TF2505 TCF-V	250	TRIFASE 1100 400 0,38 0,09 1450 4 55 45
1TF3005 TCF-V	300	TRIFASE 1900 400 0,57 0,12 1450 4 55 51
1TF3505 TCF-V	350	TRIFASE 3000 400 0,86 0,25 1450 4 55 56
1TF4004 TCF-V	400	TRIFASE 4300 400 1,60 0,55 1450 4 55 61
1TF4504 TCF-V	450	TRIFASE 5400 400 2,20 0,75 1450 4 55 65
1TF5504 TCF-V	550	TRIFASE 6900 400 2,10 0,55 950 6 55 59
1TF6005 TCF-V	600	TRIFASE 10000 400 3,60 1,10 950 6 55 61
1TF6504 TCF-V	650	TRIFASE 13000 400 4,30 1,5 950 6 55 65
1TF7004 TCF-V	700	TRIFASE 16000 400 5,50 1,8 950 6 55 70
Prestazioni
TR
IF
A